
三井不動産リアルティ札幌株式会社 

 

 

貸借対照表 
（2025 年 3 月 31 日現在） 

       （単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

未 収 金 

立 替 金 

寄 託 金 

そ の 他 の 流 動 資 産 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

建 物 

構 築 物 

機 械 及 び 装 置 

工 具 、 器 具 及 び 備 品 

 無形固定資産 

電 話 加 入 権 

 投資その他の資産 

差 入 敷 金 ・ 保 証 金 

そ の 他 の 投 資 金 

 

2,336,678,163 

   106,911,447 

   208,349,496 

132,087,640 

9,852,239 

6,149,455 

1,870,696,596 

2,631,290 

689,820,034 

   541,423,514 

218,627,291 

162,574,540 

119,889,896 

40,331,787 

430,761 

430,761 

     147,965,759 

  136,216,874 

11,748,885 

  

 

流 動 負 債 

買 掛 金 

未 払 金  

未 払 費 用 

前 受 金 

販 売 受 託 預 り 金 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

固 定 負 債 

預 り 敷 金 ・ 保 証 金 

退 職 給 付 引 当 金 

資 産 除 去 債 務 

 

 

1,149,572,649 

    128,939,843 

118,835,882 

  291,669,981 

33,770,028 

79,591,338 

187,469,877 

239,459,500 

69,836,200 

      369,913,867 

23,454,047 

289,569,647 

56,890,173 

 

 

 

負 債 合 計 1,519,486,516 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資   本   金 

資 本 剰 余 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

100,000,000 

144,177,621 

144,177,621 

1,262,834,060 

25,000,000 

1,237,834,060 

1,237,834,060 

 

  

純 資 産 合 計 1,507,011,681 

資 産 合 計 3,026,498,197 負債・純資産合計 3,026,498,197 


	三井不動産リアルティ札幌株式会社
	１． 固定資産の減価償却の方法



