

貸借対照表

(2025年3月31日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
流動資産	2,336,678,163	流動負債	1,149,572,649
現金及び預金	106,911,447	買掛金	128,939,843
売掛金	208,349,496	未払金	118,835,882
前払費用	132,087,640	未払費用	291,669,981
未収金	9,852,239	前受金	33,770,028
立替金	6,149,455	販売受託預り金	79,591,338
寄託金	1,870,696,596	預り金	187,469,877
その他の流動資産	2,631,290	未払法人税等	239,459,500
固定資産	689,820,034	未払消費税	69,836,200
有形固定資産	541,423,514	固定負債	369,913,867
建物	218,627,291	預り敷金・保証金	23,454,047
構築物	162,574,540	退職給付引当金	289,569,647
機械及び装置	119,889,896	資産除去債務	56,890,173
工具、器具及び備品	40,331,787		
無形固定資産	430,761		
電話加入権	430,761		
投資その他の資産	147,965,759	負債合計	1,519,486,516
差入敷金・保証金	136,216,874		
その他の投資金	11,748,885	純資産の部	
		株主資本	
		資本金	100,000,000
		資本剰余金	144,177,621
		その他資本剰余金	144,177,621
		利益剰余金	1,262,834,060
		利益準備金	25,000,000
		その他利益剰余金	1,237,834,060
		繰越利益剰余金	1,237,834,060
		純資産合計	1,507,011,681
資産合計	3,026,498,197	負債・純資産合計	3,026,498,197